400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  118  -
Model SSAP
不锈钢风速探头
特性
• 不锈钢材质
• 测量精准，与 SRIMV 相连，风速精度可达±2.5% 读数精度

-  119  -
订购信息
皮管订货信息：
规 格
 尺 寸
订货码 长度 （单位：米） 压力接口
TUBE-F-100 100 F-5mm Barbed Fitting
TUBE-S-100 100 F-5mm Barbed Fitting
性能参数 物理参数
风速精度（连接至 SRIMV） ±2.5% 读数精度 探杆主体材质 不锈钢 304
K值 参考值 0.86 （实际值与安装和侧片长度相关） 压力接口 不锈钢宝塔接头，尺寸依选型
环境参数 耐压 3 Bar
工作温度 -40 ~ +120℃
储存温度 -20 ~ +60℃
Model SSAP  |  不锈钢风速探头
型号 探杆有效长度 压力接口 皮管长度 预留
SSAP 代码 有效长度 风管内径 代码 有效长度 风管内径 代码 样式 代码 样式 代码
201 200mm 151~250mm 152 1500mm 1451~1550mm F 5mm Barbed fitting 00 w/o tube N
301 300mm 251~350mm 162 1600mm 1551~1650mm S 6.2mm Barbed fitting
401 400mm 351~450mm 172 1700mm 1651~1750mm
501 500mm 451~550mm 182 1800mm 1751~1850mm
601 600mm 551~650mm 192 1900mm 1851~1950mm
701 700mm 651~750mm 202 2000mm 1951~2050mm
801 800mm 751~850mm 212 2100mm 2051~2150mm
901 900mm 851~950mm 222 2200mm 2151~2250mm
102 1000mm 951~1050mm 232 2300mm 2251~2350mm
112 1100mm 1051~1150mm 242 2400mm 2351~2450mm
122 1200mm 1151~1250mm 252 2500mm 2451~2550mm
132 1300mm 1251~1350mm XXX 如需定制，请联系西特
142 1400mm 1351~1450mm
S  S  A  P
有效长度尺寸
管道开孔尺寸
 40±1  54±1  Effective Length ± 2mm
PU OR PE Tube
S Tube: ID5.5mm
F Tube: ID 4mm
法兰盘
自攻螺丝
风管
4 X 4.5mm 10mm
2 X 10mm
风管开孔尺寸
以法兰盘作为模板
探杆安装示意
气 嘴
AA
 5.69  4.65
 5.00  6.20
气嘴S 气嘴F